

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OMI-VZMR-2020-51

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic MmP

Zastoupený ve věcech technických: – technikem odd. investic a technické správy, odbor majetku a investic MmP; tel.: 466 859 408; 739 505 861,
email:

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s.

Se sídlem: Tyršova 833, 539 01 Hlinsko

Zastoupen: , předsedou představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: I , předsedou představenstva

Zastoupený ve věcech technických: , členem představenstva

Odpovědný stavbyvedoucí:

Tel:

IČO: 252 84 959 DIČ: CZ25284959

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 2631

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 13. 7. 2020 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2020-51, jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla „MŠ Matury – rekonstrukce přípraven jídel“ (dále jen SOD).

Po dokončení investiční akce MŠ L. Matury - rekonstrukce kuchyně a gastro bylo na společné schůzce za účasti vedení mateřské školy a zástupců OMI konstatováno, že vybavení nově zrekonstruované kuchyně je pro provoz a potřeby školy zcela dostačující a původně požadované a navržené řešení vybavení přípraven jídel se jeví jako předimenzované, v některých případech i duplicitní a pro potřeby uživatele nevyužitelné. Na základě těchto nových skutečností byla tedy provedena změna v dodávce gastro vybavení, kde byly velké profi kombinované chladicí skříně zaměněny pro daný provoz za dostačující podstolové chladicí skříně. Byly zrušeny prostorově rozměrné nerezové stoly a stolní myčky nádobí. Díky takto uvolněnému prostoru mohlo dojít k rozměrové úpravě kuchyňských linek, které

naopak plně vyhovují účelu použití v přípravných jídel.

Vzhledem k těmto úpravám a po zahájení stavebních prací zjištěnému skutečnému stavu sanitárních rozvodů bylo dále rozhodnuto zrealizovat kompletně nové rozvody vody a kanalizace, které původní projekt uvažoval zachovat, a to s výhledem na budoucí užívání a životnost. Vzhledem k prováděným stavebním úpravám a odhalení skutečného stavu elektroinstalace bylo i přes původní předpoklad rozvody nerekonstruovat (platné revizní zprávy, vizuální stav) rozhodnuto přikročit ke kompletní výměně rozvodů elektro, a to s plánovaným výhledem do budoucna a snahou předejít možným haváriím na původní elektroinstalaci s nutností následného zásahu do zrekonstruovaných-prostor.

V průběhu realizace díla bylo tedy nutné přistoupit k technickým úpravám. Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž specifikace je uvedena v přílohách, které jsou nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, v důsledku čehož se snižuje cena díla o cenu těchto víceprací a méněprací ve výši - 86.205,00 Kč bez DPH.

II.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž specifikace je uvedena ve změnovém listu č. 1 (dále jen ZL č. 1), který je nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, v důsledku čehož se snižuje cena díla o cenu těchto víceprací a méněprací ve výši - 86.205,00 Kč bez DPH.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, a tedy na změně SOD, a to následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo nově takto:

Podrobnější rekapitulace dodatku č. 1:

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1	CENA CELKEM	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE
Celková cena dodatku č.1 bez DPH	-86.205,00	- 628.772,49	542.567,49

Celková cena za DÍLO dle SOD:	1.384.723,62 Kč bez DPH
Cena ZL č. 1:	
méněpráce	- 628.772,49 Kč bez DPH
vícepráce	542.567,49 Kč bez DPH
celková cena za méněpráce a vícepráce dle Dodatku č. 1.....	- 86.205,00 Kč bez DPH
celková cena za DÍLO vč. Dodatku č.1 ...	1.298.518,62 Kč bez DPH
DPH 21%	272.688,91 Kč
Celková cena za DÍLO vč. Dodatku č. 1	1.571.207, 53 Kč s DPH

(slovy: jedenmilionpětsetšedesátjednatísícdvěšestdesm korun českých padesát tři haléřů)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2020-51 ze dne 13. 7. 2020 jsou nedotčená výše uvedenou změnou a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dodatek č. 1 okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svým elektronickým podpisem.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 17.8. 2020 č. usnesení R/4090/2020

V Pardubicích dne 11-09-2020

V Pardubicích dne.....

za obíednatele

za Zhotovitele

.....

.....

Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí OMI

předseda představenstva

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: IMŠ Matury – rekonstrukce připraven jídel

Změnový list

č. 1

Popis Změny:

Jedná se o odpočty a přípočty za méněpráce a vícepráce dle rozpočtu v SOD a narovnání rozsahu prací na skutečnost provedenou na stavbě

Popis příčiny Změny:

Ke změně dochází z důvodu změny stavby vzniklé při její vlastní realizaci na základě potřeby rekonstrukce sanitárních a elektro rozvodů a dodatečného požadavku uživatele objektu vedoucího ke zvýšení funkčnosti.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno zaměřením rozsahu prací na stavbě a podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 1

Technik OIIS OMI MmP:

Dne: 24. 8. 2020

Podpis:

Stanovisko projektanta

CODE s.r.o.

souhlasím se ZL č. 1

Dne 26. 8. 2020

Podpis:

Stanovisko dodavatele: INSTAV Hlinsko a.s.

Dne 27. 8. 2020

Podpis:

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:	
jedná se o ponížení ceny oproti ceně díla dle SOD bez DPH... 86.205,00 Kč včetně DPH 21 %... 104.308,05 Kč	
Cena méněprací:	Cena víceprací:
bez DPH: -628.772,49 Kč včetně DPH: -760.814,71 Kč	bez DPH: 542.567,49 Kč včetně DPH: 656.506,66 Kč
Celková cena díla dle Dodatku č. 1 k SOD: bez DPH: 1.298.518,62 Kč včetně DPH 21%: 1.571.207,53 Kč	
Způsob finančního krytí změny:	
Financování z kapitoly 711/OMI – MŠ Matury – rekonstrukce připraven jídel	
Vyjádření ekonoma OE OMI MmP: Souhlasím s provedením navrhovaných změn dle ZL č. 1	
Dne: 27.8.2020	Podpis: _____
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Souhlasím s provedením navrhovaných změn dle ZL č. 1	
Dne: 27.8.2020	Podpis: _____
Souhlas vedoucího OMI MmP: Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle Změnového listu č.1	Podpis zmocněnce dodavatele:
Dne: 27.8.2020	Dne: 27.8.2020
Podpis: _____	Podpis: _____

Příloha: položkový soupis prací (méněprací a víceprací)

Položkový rozpočet - výkaz výměr

S:		MŠ L.Matury - rekonstrukce rozvodů v přípravkách jídla - PD					Odečet kuchyňských linek			
Č:		1.000 Architektonicko - stavební řešení								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmoinost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	34	Stěny a příčky				0,00		0,24851		0
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				0,00		6,92282		0
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00		2,55735		0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				0,00		0,04989		0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				0,00		0,00164		0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00		0		3,58408
Díl:	97	Prorážení otvorů, odstranění povrch. úprav, suť				0,00		0		11,74127
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00		0		0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-132 650,44		-0,59557		0,0108
35	766810010RAB	Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 150 cm Začátek provozního součtu Montáž a dodávka kuchyňských linek Viz výkres číslo 1 012/7 a /8 Ozn. prvku: O/05 a O/08:1+3 Konec provozního součtu Počet kusů:4	kus	-4,00000	20 502,97	-82 011,88	0,116	-0,464	0	0
36	615290097R	Skříňková soustava horní Začátek provozního součtu Horní skříňková soustava. Viz výkres číslo 1 012/7 a /8. Ozn. prvku: O/05 a O/08: Počet soustav:1+3 Konec provozního součtu Výpočet:4	kpl	-4,00000	6 507,98	-26 031,92	0,02	-0,08	0	0
37	615290301R	Skříňková soustava spodní Začátek provozního součtu Spodní skříňková soustava. Viz výkres číslo 1 012/7 a /8. Ozn. prvku: O/05 a O/08: Počet soustav:1+3 Konec provozního součtu Výpočet:4	kpl	-4,00000	6 151,66	-24 606,64	0,015	-0,06	0	0
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				0,00		1,51549		0
Díl:	781	Obklady keramické				0,00		1,01686		0
Díl:	784	Malby				0,00		0,12287		0
Díl:	787	Zasklívání				0,00		0		0,0243
Díl:	790	Vnitřní vybavení				0,00		0,0138		0

-132 650,44

Položkový rozpočet - výkaz výměr

S:		MŠ L.Matury - rekonstrukce rozvodů v přípravách jídla - PD					Připčet kuchyňských linek, SDK příčka vč. zárubně a výmalby, vyklízení objektu				
Č:		1.000 Architektonicko - stavební řešení									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	
Díl:	34	Stěny a příčky				8 296,78		0,26667		0	
	1	763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5	m2	9,50000	685,80	6 515,10	0,02551	0,24235			URS 2020 -10%
	2	763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v. do 2,75 m SDK příčka	ks	1,00000	497,70	497,70	0,00022	0,00022			URS 2020 -10%
	3	55331522 zárubeň ocelová pro sádkarton 100 800	ks	1,00000	1 071,00	1 071,00	0,0241	0,0241			URS 2020 -10%
	4	996763301 Konec provozního součtu									
	4	996763301 Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,25391	838,80	212,98					URS 2020 -10%
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				11 959,92		0,65464			
	5	612135000 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vapennou tl do Lokální vyrovnání stěn po otlučení omítek	m2	39,20000	305,10	11 959,92	0,0167	0,65464			URS 2020 -10%
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00					
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				0,00					
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				0,00					
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 204,00					
	6	94103000 Náklady na plánované vyklízení objektu	hod	32,00000	272,00	8 704,00					URS. HZS1291
	7	94103000R Odvoz, likvidace a uložení směsného opadu	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00					Kalkulace
Díl:	97	Prorážení otvorů, odstranění povrch. úprav, suť				0,00					
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				473,84					
	8	998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m Výpočet:1,08831	t	0,92131	514,31	473,84					SOD
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				147 640,00					
	9	766810010R1 Kuchyňská linka - povrch lamino - v prostoru Konec provozního součtu	kus	1,00000	31 108,00	31 108,00					Kalkulace
	10	766810010R2 Kuchyňská linka 1x levá	kus	1,00000	32 136,00	32 136,00					Kalkulace
	11	766810010R3 Kuchyňská linka 2x pravá	kus	2,00000	32 136,00	64 272,00					Kalkulace
	12	766810010R4 Vestavěný nerez dvoudřez, stojánková dřezová batene	kus	4,00000	5 031,00	20 124,00					Kalkulace
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				0,00				0	
Díl:	781	Obklady keramické				0,00				0	
Díl:	784	Malby				2 845,58				0	
	13	784191101R00 Penetrace podkladu univerzální systémová 1x	m2	19,00000	22,03	418,57	0,00007	0,00133	0	0	SOD
	14	58124892.AR Penetrace univerzální systémová kanystr 5 l	l	3,80000	60,26	228,99	0,001	0,0038	0	0	SOD
	15	784195112R00 Malba systémová, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	19,00000	62,49	1 187,31	0,00014	0,00266	0	0	SOD
	16	58124715R Systémová barva po 40,0 kg plastový hobok, bílá barva	t	0,02873	24 500,19	703,99	1	0,02873	0	0	SOD
	17	783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zamečnických konstrukcí zárubně 0,8*0,2	m2	1,60000	94,50	151,20					URS 2020 -10%
	18	783317101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr zamečnických konstrukcí zárubně 0,8*0,2	m2	1,60000	97,20	155,52					URS 2020 -10%
Díl:	787	Zasklívání				0,00					
Díl:	790	Vnitřní vybavení				0,00					

182 420,12

Mateřská škola Luďka Maturov
Rekonstrukce rozvodů v přípravných jídel – PD
PARDUBICE

Pol.	ZARÍZENÍ – POPIS	ks	Jednotková cena	Cena celkem (bez DPH)
HOSPODÁŘSKÝ PAVILON				
SKLAD CHLAZENÝCH POTRAVIN				
14	Kombinovaná chladicí/mrazicí skříň pro profesionální použití, s ventilátorem, dva oddělené prostory s regulací teploty 0°C až +8°C a 18°C až -22°C, 2 samostatné kompresory, nerezové provedení, užitný objem 700L (350+350), plně dveře, polohovatelné police a zásuvky pro GN 2/1 (1/1), 693x826x2008 mm, 230V/1,0kW	-2	60 226	-120 452
15	Chladicí skříň pro profesionální použití s ventilovaným chlazením, dva oddělené prostory s regulací teploty 0 až +8°C, 2 samostatné kompresory, nerezové provedení, užitný objem 700L (350+350), plně dveře, celkem 6x roštová police pro GN 2/1 (1/1), 693x826x2008 mm, 230V/1,0kW	-1	57 152	-57 152
PAVILON A				
PŘÍPRAVNA				
61	Pracovní stůl nerez se zadním lemem a spodní polici, 600x600x850 mm	-2	11 670	-23 340
62	Myčka stolního nádobí (ne pro profesionální určení) s kapacitou minimálně 12 sad nádobí s podstavcem na umístění myčky, 600x600x845 mm, 230V/2,4 kW			0
63	Nerezový dřezový stůl s dvěma dřezy, polici a zadním lemem, velikost dřezu 400x400 mm, horní deska s prořezem po obvodu, včetně dřezové stojánkové baterie, s	-1	35 234	-35 234
64	Pracovní stůl nerez se zadním a levým lemem a spodní polici, 600x600x850 mm	-1	14 211	-14 211
65	Nerezový servisovací vozík se dvěma počecmi, materiál vozíku - chromniklová ocel 18/10. Konstrukce z nerezových profilů a broušeného plechu, 4x otočné kolečko o průměru 125mm z toho 2x s brzd			0
PAVILON B				
PŘÍPRAVNA				
71	Pracovní stůl nerez se zadním lemem a spodní polici, 600x600x850 mm	-2	11 670	-23 340
72	Myčka stolního nádobí (ne pro profesionální určení) s kapacitou minimálně 12 sad nádobí s podstavcem na umístění myčky, 600x600x845 mm, 230V/2,4 kW			0
73	Nerezový dřezový stůl s dvěma dřezy, polici a zadním lemem, velikost dřezu 400x400 mm, horní deska s prořezem po obvodu, včetně dřezové stojánkové baterie, s	-1	35 234	-35 234
74	Pracovní stůl nerez se zadním a pravým lemem a spodní polici, 600x600x850 mm	-1	14 211	-14 211
75	Nerezový servisovací vozík se dvěma počecmi, materiál vozíku - chromniklová ocel 18/10. Konstrukce z nerezových profilů a broušeného plechu, 4x otočné kolečko o průměru 125mm z toho 2x s brzd			0
PAVILON C				
PŘÍPRAVNA				
81	Myčka stolního nádobí (ne pro profesionální určení) s kapacitou minimálně 12 sad nádobí s podstavcem na umístění myčky, 600x600x845 mm, 230V/2,4 kW	1		0
82	Nerezový servisovací vozík se dvěma počecmi, materiál vozíku - chromniklová ocel 18/10. Konstrukce z nerezových profilů a broušeného plechu, 4x otočné kolečko	1		0
PAVILON D				
PŘÍPRAVNA				
81	Pracovní stůl nerez se zadním lemem a spodní polici, 600x600x850 mm	-2	11 670	-23 340
82	Myčka stolního nádobí (ne pro profesionální určení) s kapacitou minimálně 12 sad nádobí s podstavcem na umístění myčky, 600x600x845 mm, 230V/2,4 kW			0
83	Nerezový dřezový stůl s dvěma dřezy, polici a zadním lemem, velikost dřezu 400x400 mm, horní deska s prořezem po obvodu, včetně dřezové stojánkové baterie, s	-1	35 234	-35 234
84	Pracovní stůl nerez se zadním a pravým lemem a spodní polici, 600x600x850 mm	-1	14 211	-14 211
85	Nerezový servisovací vozík se dvěma počecmi, materiál vozíku - chromniklová ocel 18/10. Konstrukce z nerezových profilů a broušeného plechu, 4x otočné kolečko o průměru 125mm z toho 2x s brzd			0
CELKEM (bez DPH)				-395 959

Uvedené ceny jsou ceny za dodávku, montáž, osazení a připojení jednotlivých zařízení na rozvody vody, kanalizace, elektro a plynu.

Požadavky na nerezové výrobky: stoly, dřezy, regály...

Potravinářské oceli s povrchovou úpravou scotchbrite 1.4301 s tloušťkou materiálu minimálně 1,5mm.

Pracovní desky s tloušťkou materiálu min. 40 mm, vyrobeny z nerezového plechu min. tl. 1,5mm, vyztuženy a podlepeny omyvatelnou laminodeskou a opatřeny dvojitým zadním lemem výšky min. 40mm.

Dřezy lisované

Podnoží stolů svařené z uzavřených profilů min. 35x35x1,5mm v jednu tuhou celonerezovou konstrukci.

Nohy stolů jsou opatřeny nastavitelnými rektifikačními patkami.

Digestoř: tloušťka materiálu min. 1 mm s povrchovou úpravou scotchbrite 1.4301.

Nerezový regál: tloušťka materiálu min. 1mm s povrchovou úpravou scotchbrite 1.4301. Konstrukce z uzavřených profilů min. 35x35x1,5mm.

Mateřská škola Luďka Matury
Rekonstrukce rozvodů v přípravných jídel – PD
PARDUBICE

Pol.	ZÁŘÍZENÍ – POPIS	ks	Jednotková cena	Cena celkem (bez DPH)	
HOSPODÁŘSKÝ PAVILON					
SKLAD CHLAZENÝCH POTRAVIN					
PAVILON A					
PŘÍPRAVNA					
61	Chladicí skříň podstolová, bílá, se statickým chlazením, užitný objem 160 L, plně dveře, 3 x výškově stavitelná roštová police, +600x600x850 mm	1	9 732	9 732	Kalkulace
PAVILON B					
PŘÍPRAVNA					
61	Chladicí skříň podstolová, bílá, se statickým chlazením, užitný objem 160 L, plně dveře, 3 x výškově stavitelná roštová police, +600x600x850 mm	1	9 732	9 732	Kalkulace
PAVILON C					
PŘÍPRAVNA					
61	Chladicí skříň podstolová, bílá, se statickým chlazením, užitný objem 160 L, plně dveře, 3 x výškově stavitelná roštová police, +600x600x850 mm	1	9 732	9 732	Kalkulace
PAVILON D					
PŘÍPRAVNA					
61	Chladicí skříň podstolová, bílá, se statickým chlazením, užitný objem 160 L, plně dveře, 3 x výškově stavitelná roštová police, +600x600x850 mm	1	9 732	9 732	Kalkulace
CELKEM (bez DPH)				38 928	

Uvedené ceny jsou ceny za dodávku, montáž, osazení a připojení jednotlivých zařízení na rozvody vody, kanalizace, elektro a plynu.

Požadavky na nerezové výrobky: stoly, dřezy, regály...

Potravinářská ocel s povrchovou úpravou scotchbrite 1.4301 s tloušťkou materiálu minimálně 1,5mm.

Pracovní desky s tloušťkou materiálu min. 40 mm, vyrobeny z nerezového plechu min. tl. 1,5mm, vyzkruženy a podlepeny omyvatelnou laminodeskou a opatřeny dvojitým zadním lemem výšky min. 40mm.

Dřezy lícované

Podnoží stolů svažené z uzavřených profilů min. 35x35x1,5mm v jednu tuhou celonerezovou konstrukci.

Nohy stolu jsou opatřeny nastavitelnými rektifikačními patkami.

Digestor: tloušťka materiálu min. 1 mm s povrchovou úpravou scotchbrite 1.4301.

Nerezový regál: tloušťka materiálu min. 1mm s povrchovou úpravou scotchbrite 1.4301. Konstrukce z uzavřených profilů min. 35x35x1,5mm.

SOUPIS PRACÍ

4.500 - Zdravotně technické instalace

MS L. Maturoy

28.01.2020

INSTAV Hlinsko a.s.

Ing. Petr Kulička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-30 082,26
o PSV Práce a dodávky PSV							-30 082,26
o 713 Izolace tepelné							-282,17
12	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	-1,000	42,38	-42,38
21	M	63154400R1	pouzdro izolace potrubní max 400 °C 209 mm	m	-1,000	58,48	-58,48
6	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	-1,000	57,01	-57,01
86	M	63154921R	pouzdro izolace potrubní cihelné a jednobanňové Al fólií max 400/100 °C 2023 mm	m	-1,000	124,87	-124,87
22	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-0,001	910,11	-0,91
23	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,001	523,90	-0,52
o 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							-3 849,76
52	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	-3,000	271,47	-814,41
51	K	721173722R	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 32	m	-0,500	192,85	-96,43
61	K	721226511	Zápachová uzávěka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	-3,000	955,94	-2 867,82
66	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	-3,000	23,70	-71,10
o 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							-1 429,16
83	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	-1,000	36,74	-36,74
5	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzo PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	-3,000	286,38	-859,14
49	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí tvrdého nebo přírubového do DN 100	m	-3,000	130,32	-390,96
50	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-3,000	46,63	-139,89
30	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	-0,004	606,62	-2,43
o 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							-24 521,17
80	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-3,000	131,38	-394,14
34	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na síťku šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	-3,000	2 535,83	-7 607,49
31	K	725813111R	Ventil rohový bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2"-3/8"	soubor	-5,000	287,29	-1 436,95
32	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	-3,000	828,58	-2 485,74
82	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	-3,000	93,41	-280,23
44	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	-3,000	2 505,76	-7 517,28
47	K	725861101R	Sifon nerez "U"	kus	-3,000	1 579,32	-4 737,96
37	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	-0,052	633,46	-32,94
38	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,052	546,83	-28,44

Revize ZTI

Stavba:
Objekt:
Část:
Objednatel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	7	8

MŠ L. Matury, Pardubice-kuchyňské linky-3x

Vnitřní vodovod							
	722174002	ppr potrubí DN 20 Evo	m	72,000	286,38	20 619,360	SOD p.č.5
	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE II do 6 mm DN do 22 mm	m	72,000	46,44	3 343,680	URS -10
	722220152	Nastěnka zavítova plastova PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	ks	15,000	126,00	1 890,000	URS -10
	722190401	Vyvedení a upevnění vypustiku do DN 25	ks	15,000	176,40	2 646,000	URS -10
	722290215	zkouška těsnosti potrubí	m	72,000	130,32	9 383,040	SOD p.č. 49
	722290234	proplach a dezinfekce potrubí	m	72,000	46,63	3 357,360	SOD p.č.50
	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	ks	6,000	247,50	1 485,000	URS -10
	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	ks	12,000	88,65	1 063,800	URS -10
	722220231R	nápojení na stávající potrubí DN 40	ks	6,000	910,00	5 460,000	Kalkulace
	725813111R	rohacek	ks	12,000	287,39	3 448,680	SOD p.č. 31
	725821312	baterie stojánková dřezová	ks	3,000	1 944,00	5 832,000	URS -10
	725813112	pračkový ventil schall	ks	3,000	828,58	2 485,740	SOD p.č. 32
	725211602	umyvadlo 55cm s otvorem pro bateni	ks	3,000	2 535,83	7 607,490	SOD p.č. 34
	725822611	baterie stojánková umyvadlová	ks	3,000	2 505,76	7 517,280	SOD p.č. 44
	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonu	ks	3,000	123,30	369,900	URS -10
	64211024	sifon pro zdravotní umyvadlo	ks	3,000	425,70	1 277,100	URS -10
	55161007	ventil odpadní umyvadlový	ks	3,000	279,00	837,000	URS -10
	725861101R	dřezový sifon	ks	3,000	1 579,32	4 737,960	SOD p.č. 47
	998722201	Presun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	4 217,170	0,92	3 871,382	URS -10
		Celkem cena bez DPH% za vnitřní vodovod				87 232,752	
Vnitřní kanalizace							
	721173724	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	9,000	352,80	3 175,200	URS -10
	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	6,000	278,10	1 668,600	URS -10
	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	3,000	271,47	814,410	SOD p.č.52
	721194104	Vyvedení a upevnění vývodu DN 40	ks	6,000	65,25	391,500	URS -10
	721194105	Vyvedení a upevnění vývodu DN 50	ks	3,000	72,36	217,080	URS -10
	721194105R	nápojení na stávající kanalizaci	kpl.	3,000	850,00	2 550,000	Kalkulace
	721290111	zkouška těsnosti potrubí	m	18,000	23,70	426,600	SOD p.č. 86
	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonu	ks	3,000	123,30	369,900	URS -10
	55161118	pračkový sifon podomítkový	ks	3,000	462,80	1 387,800	URS -10
	998721201	Presun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1 100,109	1,51	1 663,365	URS -10
		Celkem cena bez DPH% za vnitřní kanalizaci				12 664,455	
	974032133	Vysekaní ryh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnice hl do 50 mm š 100 mm	m	90,000	68,67	6 180,300	URS -10
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,630	333,46	210,080	SOD
	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,890	38,92	73,559	SOD
	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	0,630	231,60	145,908	SOD
	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,900	19,73	372,887	SOD
	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směsný	t	0,630	344,86	217,262	SOD
	612135101	Hrubá výplň ryh ve stěnách malbou jakékoli sírky ryhy	m ²	45,000	327,50	14 742,000	URS -10
	HZS2211	Hodínova zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	362,70	2 901,600	URS -10
		<i>Demontáž stávajícího potrubí a zařizovacích předstěn</i>					
	70001000	Provozní vlivy, odvoz a likvidace stávajícího zařízení	kpl.	1,000	2 700,00	2 700,000	
		Celkem cena bez DPH%				127 440,812	

název akce: Pce,MŠ L.Matury-rekonstrukce rozvodů v přípravných jídel - PD
 objekt: 4.700-Silnoproudá elektrotechnika

Rekapitulace ceny			
p.č.	%	základ	cena /Kč/
1			66 973
2	3,60	66 973	2 411
3	1,00	66 973	670
4			
5	5,00		
6	3,00		
7			
8	6,00		
9			69 384
10			670
11			
12			70 054
13	3,25	670	22
14	0,80	670	5
15			
16			27
17			70 081
18	21,00	70 081	14 717
19			84 798

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000712110	rozv.stáv.ozn.ro1,ro2,ro4,viz výkres 4.704	ks	-3,00	16044,29	- 48 133		
		úprava+doplnění						
2	000712110	rozv.stáv.ozn.ro3 viz výkres 4.704 úprava+doplnění	ks	-1,00	18840,04	- 18 840		
		součet				- 66 973		

Datum: 28.1.2020

Vypracoval:

název akce: Pce, MŠ L. Matury - rekonstrukce rozvodů v přípravných jídel - PD
objekt: 4.700 - Silnoproudá elektrotechnika

Rekapitulace ceny			
p.č.	%	základ	cena /Kč/
1			147 220
2	3,60	147 220	5 300
3	1,00	147 220	1 472
4			17 534
5	5,00	17 534	877
6	3,00	17 534	526
7			5 932
8	6,00	5 932	356
9			152 520
10			26 697
11			13 481
12			192 697
13	3,25	26 697	868
14	0,80	26 697	214
15			
16			1 081
17			193 779
18	21,00	193 779	40 693
19			234 472

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000712110	Dodávka a montáž nového rozvaděče	ks	4,00	36805,00	147 220		kalkulace
součet						147 220		
Materiál elektromontážní								
2	034823739	Svitidlo, barva bílá	ks	12,00	1296,00	15 552		URS -10%
3	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	50,00	29,35	1 468		SOD
4	034535512	spínač jednopólový 10A bílý	ks	4,00	128,70	515		URS -10%
součet						17 534		
Elektromontáže								
5	210800006	Montáž světel	ks	12,00	380,00	4 560		Kalkulace
6	210800103	kabeláž	m	50,00	19,44	972		SOD
7	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální	ks	4,00	99,90	400		URS -10%
součet						5 932		
Ostatní náklady								
8	219002213	vykroužení kapsy/zed' cihla/ pro krabice	ks	12,00	49,19	590		SOD p.č.21
9	219002611	vyřezování rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/s.do 30mm	m	50,00	71,40	3 570		SOD p.č.22
10	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér	hod	6,00	357,30	2 144		URS -10%
<i>Demontážní práce</i>								
11	612135101	hrubé zahození rýh vč.malty	m2	11,00	327,60	3 604		URS -10%
12	HZS3131	Rezerva na případné další požadavky investora	hod	10,00	357,30	3 573		URS -10%
součet						13 481		

Datum:

Vypracoval: